נגד
הנאשם
אחמד בריוש (עציר) תושבי איו"ש
ע"י ב"כ עוה"ד יחיא

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בכתב האישום אני מרשיע את הנאשם בשתי העבירות המיוחסות לו בכתב האישום, כניסה לישראל שלא כחוק עבירה לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב - 1952.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017 במעמד הנוכחים.

אבישי כהן , שופט

על פי כתב האישום, בתאריך 11.07.17 בשעה 21:20 וכן תקופה של חודשיים עובר למועד זה, שהה הנאשם במספרה בישוב כסייפה וזאת כאשר הינו תושב הרשות הפלסטינאית ללא אישור שהייה כדין בישראל.

הנאשם יליד דצמבר 1983 ואין לחובתו הרשעות קודמות.

המאסר המותנה יופעל אם מתוך תקופה של 2 שנים מיום שחרורו יעבור הנאשם בעבירות בהן הורשע בגזר דין זה.
- ג. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 1,500 ₪ שלא יעבור עבירות בהן הורשע בגזר דין זה למשך 2 שנים מהיום. לא יחתום יאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ז, 30/07/2017